проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»____ 2020  год                                                                                      № ___

с. Харагун

«О внесении изменений, дополнений в постановление Администрации сельского поселения «Харагунское» от 11 ноября 2019 года № 106 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Харагунское» и урегулированию конфликта интересов»
     На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 15.05.2020 года № ЭЗ-125 на постановление Администрации сельского поселения «Харагунское» от 11 ноября 2019 года № 106 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Харагунское и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции «Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
2. В пунктах 10, 11,5, 28 Положения № 106 должность «Глава администрации сельского поселения» заменить должностью «Глава сельского поселения».

3. Абзац пятый пункта 5 Положения № 106 дополнить должностью заместителя Главы сельского поселения, являющегося председателя Комиссии.

4. Привести в соответствие использованные ссылки на нормативно правовые акты в Положении № 106
1) подпункте 1 пункта 3; подпункте 5 пункта 10; пункта 11.1, 11; подпункт «б» пункта 26.

2) подпункт 1 пункта 10.

3) подпункт 1 пункта 19.

5. Подпункт пункта 10 Положения № 106 привести в соответствие с подпунктом «б» пункта 16, пункта 25.2 Указа Президента РФ № 821.

Глава сельского

поселения «Харагунское»                                       В.А. Кондрюк